2015年 7月 27日

お客様各位

株式会社住田光学ガラス

〒330-8656 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4-7-25

TEL：048-832-3165（代） FAX：048-824-0734

Home Page http://www.sumita-opt.co.jp

E-mail info@sumita-opt.co.jp

光源装置：ＬＳ-１００ＨＴＫの販売終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は弊社、製品に格別なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 この度、これまで販売しておりました光源装置 LS-100HTK の販売を終了させて頂く事と

なりました。

本製品を永らくご愛用頂きました事を改めてお礼申し上げます。

当該光源装置をご使用頂いているお客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

<販売中止に至る理由>

 諸般の事情により本光源装置の販売を終了する運びと致しました。

<販売終了時期>

 弊社の在庫が無くなり次第、終了とさせて頂きます。

<後継機種について>

 申し訳ございませんが、今回製造を終了する製品の後継機種はございません。

 (販売終了後の保守対応について)

 保守対応期間につきましては、販売終了から５年間とさせていただきます。

但し製造中止となった保守用部品については、弊社在庫部品のみでの対応となります。

予めご了承ください。                               以上

http://www.sumita-opt.co.jp/
mailto:info@sumita-opt.co.jp